



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 23.01.2024r.

Znak: ZP.26.1.4.2024.2

Informacja o wpłynięciu pytań i modyfikacji SWZ w postępowaniu pn „Dostawa materiałów do sterylizacji dla ZZOZ w Wadowicach”

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp”, przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn „Dostawa materiałów do sterylizacji dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1 - Pakiet 4 pozycja 3

Czy przez opakowanie Zamawiający rozumie 500 sztuk wskaźników w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **modyfikuje** Załącznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Pakiet nr 4 poz. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

3	Integrator chemiczny typ 5 do pary wodnej z przesuwaną substancją wskaźnikową w okienku o długości 2,5 -3,0 cm, do zastosowania we wszystkich cyklach sterylizacji parą wodną, nie wymagający interpretacji zmiany koloru. Parametry punktu końcowego w 3 temperaturach badane dla każdej serii i podane na opakowaniu. Zgodność wskaźnika z posiadanym przez Zamawiającego autoczytnikiem firmy 3M Attest Auto reader 490. Opakowanie zawiera 500 sztuk wskaźników w opakowaniu zbiorczym.	opak	3
---	---	------	---

Pytanie nr 2 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 15)

Prosimy o dopuszczenie torebek zgodnych z SWZ o wymiarze 40 x 55 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 16)

Prosimy o dopuszczenie torebek zgodnych z SWZ o wymiarze 60 x 76 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zapisów SWZ:

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami

i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękaw o rozmiarze 120mm x 200m?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Dotyczy Pakietu 2 pozycje 1-10

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm², co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 60g/m² i foli 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa sposobu zabezpieczenia rękawów.

Pytanie nr 10 - Dotyczy Pakietu 5 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier krepowy w opakowaniach po 348 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Dotyczy Pakietu 5 pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier krepowy w opakowaniach po 252 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Dotyczy Pakietu 5 pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier krepowy w opakowaniach po 126 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Dotyczy Pakietu 5 pozycja 1-6

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodność z obowiązującymi normami PN EN 868 oraz PN EN ISO 11607-1 była potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia obowiązujące normy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wymaga, aby papier krepowy posiadał gramaturę wynoszącą min. 60g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 16- Pakiet 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności min 950g?

Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 26.01.2024r.** do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert i próbek następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **26.01.2024r. godz 10:30**. Dostawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 24.02.2024 r.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a.